
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DELL'AREA TECNICA
N. 19? DEL 22 ·0+-202,O

OGGITTO: Rettifica Determina n. 193 del 17/07/2020 avente ad oggetto: "Determina di affidamento
fornitura n. 2 sedie "JOB - Carrozzina Mare per disabili" Progetto "Spiagge Sicure Estate 2020". Ditta
Sanort s.r.l. con sede a Carrara (MS) via Savonarola n. 15. CIG: Z832DB3EF3".

Il Responsabile dell'Area Tecnica
Premesso che:
con determina n. 193 del 17/07/2020 dispone l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 63 comma 2, lett. b),
punto 2) del D.Lgs. n. 50/2016 alla Ditta Sanort s.r.l. con sede a Carrara (MS) via Savonarola n. 15. CIG:
Z832DB3EF3 per la fornitura di "n. 2 sedie JOB - Carrozzine da mare per disabili", acquisto inserito nel
progetto "Spiagge Sicure 2020" per il quale è stato stilato in data 06/07/2020 un protocollo d'intesa tra la
Prefettura /U.T.G. di Messina e il Comune di Sant'Alessio Siculo, per un importo di €: 688,00 cada uno
inclusa Iva al 4% ( in quanto trattasi si presidi medici);
Dato atto che, per mero errore materiale è stato riportato l'importo complessivo per l'acquisto delle sedie
indicando la somma di € 1.276,00 Iva inclusa al 4% in quanto trattasi di presidi medici ;
Che l'importo complessivo corretto per l'acquisto di che trattasi è di € 1.376,00 Iva inclusa al 4%;
Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica della determina n. 193 del 17/07/2020 correggendo l'importo
di€ 1.2756,00 Iva inclusa al 4% con l'importo di€ 1.376,00 Iva inclusa la 4%;
Vista la legge n. 136/2010 inerente la tracciabilità dei flussi finanziari;
Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018 di individuazione del Responsabile dell'Area Tecnica;
Vista la delibera di GM n. 23 del 14/03/2019 con la quale è stato approvato il funzionigramma e
l'organigramma delle aree;
Vista la L.R. n. 23/98;
Visto il D.lgs n. 50/2016;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 così come recepito dalla regione Sicilia;
Visto lo Statuto Comunale.

DETERMINA
Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
Di rettificare la somma complessiva di acquisto di n. 2 sedie Job riportato nella determina n. 193 del
17/07/2020 "Determina di affidamento fornitura n. 2 sedie "JOB - Carrozzina Mare per disabili"
Progetto "Spiagge Sicure Estate 2020". Ditta Sanort s.r.l. con sede a Carrara (MS) via Savonarola n.
15. CIG: Z832DB3EF3" , associandovi, quale importo complessivi per l'ac uisto € 1.376 00 lv ·

o ra asi I presi me lei ;
Di fare salvo per ogni altro contenuto la determina n. 193 del 17/07/2020;
Di assolvere gli obblighi di pubblicazione on-line, ai sensi del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 come di seguito
indicato: albo pretorio on-line sezione "Determinazioni", ed in a 1~trn!!P trasparente sezione "Bandi
di gara e contratti"; ""'Y ·'¾, .,.\

~l ' \·-'\i.
(?. r •' ;

~ e-.~' .. ~l . .
i
¾ • "

\~ ... ,:·<'-,·. /i'
''t:-.:~../



PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO l'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l'art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica

ESPRIME PARERE &0/12 ~~.
Lì z.z_ o l'- -u--u>

IZIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO l'art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica l'art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola rego!tà tecnica
ESPRIME PARERE -~~--"E-~~'--------------
Lì-------

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EUROA.3U6O tJ
sui seguenti codici e numeri: 1

Codice 03.e"2v2.éJ3.o).0). OtJ.A
-- competenza _
Residui-----------
Intervento_-=L'"""'1.u"-itP-.......1 .....t0'-4"1-------

Codice
Competenza _
Residui-----------Intervento----------

-- ~ --- ---- -

Lì--------
IL RE.SPONSABU E DEL SERVIZIO FINANZIARIO


